
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

oow. wołomiński. woi. mazowierkie

UG 0050.326.2018
Zarządzenie Nr 326/ 2018 

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 22 stycznia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie nr 0050.247.2017 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27.02.2017 r. w 
sprawie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. 
j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz § 1 pkt. 6 
Uchwały Nr VIII/48/2011 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 0050.247.2017 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27.02.2017 r. wprowadzam 
następujące zmiany:

1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie odwołuję:

• Adama Piskorka -  kuratora zawodowego III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
przy Sądzie Rejonowym w Wołominie.

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie powołuję:

• Martę Remiszewską- kuratora zawodowego III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
przy Sądzie Rejonowym w Wołominie.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Dąbrówce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gminnego Ośrodk omocy Społecznej w


